Ofício nº 036/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 07 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor
JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO

Unidade Interna de Recursos Humanos
Nesta.
Assunto: Defere solicitação de férias a servidores.
Senhor José Hilton,

Em resposta ao Ofício nº 008/2019/RH, o qual encaminha requerimento de solicitação de férias dos servidores Iracema Aparecida de Oliveira Mineiro e Antonio Jocemar Pedroso da Silva, documentos em anexo, defiro as férias dos servidores acima elencados.
Atenciosamente,
CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente